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LEGO® City - Kalendarz
adwentowy z
niespodziankami
Cena 99,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LG-60303

Kod EAN 5702016911619

Ostrożnie

Opis produktu
Kalendarz adwentowy LEGO® City (60303) pomoże w emocjonujący sposób przygotować się do świąt. Dzieci mogą odliczać

dni do zbliżającej się Gwiazdki, budując fajne minimodele, popularne postacie z serialu telewizyjnego LEGO City Adventures
oraz ciekawe akcesoria. Wystarczy rozłożyć planszę do zabawy przedstawiającą ośnieżone miasto i już można odgrywać
niezliczone pomysłowe przygody. Rewelacyjny zestaw do budowania dla dzieci!
 

Świat Lego City to świetna zabawa w budowanie dla dzieci!

Dla chłopców i dziewczynek od piątego roku życia. Ciekawe modele do łatwego i szybkiego budowania. Kalendarz
adwentowy LEGO City to wspaniały prezent dla pięciolatków i starszych dzieci. Do każdej niespodzianki dołączone są proste
instrukcje budowania, dzięki którym nawet zupełni nowicjusze mogą sami złożyć swoje modele i szybko brać się do zabawy.
 

Ekscytujący świat LEGO City!

Zestawy LEGO® City pobudzają wyobraźnię pełnymi funkcji zabawkami przedstawiającymi pojazdy, które poruszają się po
lądzie, wodzie i w powietrzu. Poznając je, dzieci mogą wymyślać historyjki i scenariusze, które w wesoły i pomysłowy sposób
odzwierciedlają prawdziwe życie.

Najlepsze bożonarodzeniowe zabawki dla dzieci!

Kalendarz adwentowy LEGO City oferuje mnóstwo inspiracji, świątecznych emocji i wspaniałych niespodzianek dla dzieci,
które lubią kreatywną zabawę. Modele do zbudowania, postacie z serialu telewizyjnego LEGO City Adventures oraz akcesoria
dołączone do kalendarza można połączyć z innymi zestawami LEGO, by rozrywka była jeszcze fajniejsza.
 

Doskonałe wprowadzenie do niezwykłego świata LEGO® City. Zestaw idealnie nadaje się dla chłopców i dziewczynek
w wieku od 5 lat, zachęcając do kreatywności i niezależnej zabawy opartej o rzeczywiste scenariusze.
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Z kalendarzem adwentowym LEGO® City (60303) pięciolatki i starsze dzieci mogą cieszyć się twórczą zabawą
każdego grudniowego dnia, budując fajne minimodele, świetne postacie z serialu telewizyjnego LEGO City oraz
ciekawe akcesoria.

 

W komplecie minifigurki postaci z serialu telewizyjnego LEGO® City Adventures: Top Hat Tom, Bob, Betty, Sam
Grizzled, Shirley Keeper oraz Fendrich, a także bałwanek Duke DeTain do zbudowania oraz plansza do zabawy z
motywem ośnieżonego miasta.

 

Dzięki zestawom LEGO® City 5+ dzieci i dorośli mogą odkryć, jak miło jest wspólnie spędzać czas przy budowaniu i
zabawie. Specjalne klocki startowe i proste instrukcje pomagają dzieciom zdobywać umiejętności, które przydadzą im
się w życiu.

 

Fajne modele, ciekawe minifigurki i składana plansza do zabawy pomogą dzieciom odliczać dni do świąt. Na planszy
można budować modele i odgrywać własne świąteczne przygody w stylu LEGO® City!

 

Szukasz dobrego prezentu dla dziecka w wieku od 5 lat? Kalendarz adwentowy to doskonały upominek dla miłośników
serialu telewizyjnego LEGO® City Adventures oraz dzieciaków, które uwielbiają fajne zabawki i kreatywną zabawę.

 

W komplecie drukowane i cyfrowe instrukcje budowania — w bezpłatnej aplikacji Instrukcje budowania LEGO® na
smartfony i tablety dzieci mogą przybliżać, obracać i wizualizować powstający model.

 

Opakowanie kalendarza adwentowego LEGO® City ma ok. 26 cm wysokości, 38 cm szerokości i 7 cm głębokości.

Baterie nie są potrzebne! Zabawki do zbudowania oraz postacie LEGO® z tego zestawu czerpią energię z wielkiej
wyobraźni małych dzieci, więc świąteczną zabawę można rozpoczynać od razu — i to każdego dnia!

 

Do każdej niespodzianki w kalendarzu adwentowym LEGO® City dołączone są przejrzyste instrukcje budowania
wydrukowane wewnątrz okienka w kalendarzu, więc nawet początkujący konstruktorzy mogą zbudować własne
zabawki.

 

Adwentowy zestawy LEGO® City inspiruje dzieci mnóstwem kolorowych modeli i ciekawych postaci, zachęcając do
zabawy z podziałem na role oraz do rozwijania umiejętności twórczych i motorycznych.

 

Szukasz zabawki wysokiej jakości? Elementy zestawów LEGO® City spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki
czemu zawsze do siebie pasują i można je z łatwością połączyć.

Grupa wiekowa: 5+

Wymiary opakowania: 38 x 7 x 26 [cm]
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Ostrzeżenie!
Nie nadaje się dla dzieci poniżej 3 roku życia.
Małe części.
Ryzyko zadławienia.
Wymagany nadzór osoby dorosłej.
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